选项应用
一般参数
压力损失泄油口流量
7020 03 04 05 060 01 Q, lpm
0 2 84 106 12 Q, GPM
80
0
100

G
V
订货信息
1
系列
2
排量
3
法兰
4
输出轴
5
油口
6
旋向
7
油漆
8
特殊功能
1-系列
GR 摆线马达
2-排量
050 51.5cm3/rev[3.14in3/rev]
080 80.3cm3/rev[4.90in3/rev]
100 99.8cm3/rev[6.09in3/rev]
125 125.7cm3/rev[7.67in3/rev]
160 159.6cm3/rev[9.74in3/rev]
200 199.8cm3/rev[12.19in3/rev]
250 250.1cm3/rev[15.26in3/rev]
315 315.7cm3/rev[19.26in3/rev]
400 397cm3/rev[24.4in3/rev]
3-法兰
A2 2-Φ13.5菱法兰Φ106.4，止口Φ82.5×2.8
A4 4-Φ13.5菱法兰Φ106.4，止口Φ82.5×2.8
H4 4-3/8-16UNC方法兰Φ82.5，
止口Φ44.4×2.8
H5 4-M10方法兰Φ82.5，止口Φ44.4×2.8
4-输出轴
S1 Φ25轴，平键8×7×32
S2 Φ25.4轴，平键6.35×6.35×31.75
R1 Φ25.4轴，花键SEA 6B
S3 Φ25.4轴，平键6.35×6.35×31.75
S4 Φ32轴，平键10×8×45
R2 Φ31.75轴，花键14-DP12/24
S5 Φ31.75轴，平键7.96×7.96×31.75
T1 Φ28.56轴，平键B5×5×14
5-油口和泄油口
G1 G1/2板式4×M8，G1/4
M1 M22×1.5板式4×M8，M14×1.5
U2
7/8-14 UNF，O型圈板式
U1
1/2-14 NPTF板式
4×5/16-18 UNC，7/16-20 UNF
G2 PT（Rc）1/2板式4×M8，PT（Rc）1/4
6-旋向
A 标准
R 反向
7-油漆
A 不涂漆
B 蓝色
C 黑色
S 银灰色
8-特殊功能
A 标准
N 大径向力
D 无泄油口
F 自由转
L 低速
V 高温
S 低温
注：
1）S4、R2、S5、T1轴规格不能和A2、A4安装法兰同时使用。
2）用户在使用订货信息时，将马达系列、排量、安装法兰、轴
伸、进出油口等信息，选择左侧着色部位的代号按上面格式写给
我们即可。若所选规格不在表中或特殊要求，请于我们联系。
4×5/16-18UNC，7/16-20 UNF
订货信息
1
系列
2
排量
3
法兰
4
输出轴
5
油口
6
旋向
7
油漆
8
特殊功能
1-系列
GRS 摆线马达
2-排量
050 51.5cm3/rev[3.14in3/rev]
080 80.3cm3/rev[4.90in3/rev]
100 99.8cm3/rev[6.09in3/rev]
125 125.7cm3/rev[7.67in3/rev]
160 159.6cm3/rev[9.74in3/rev]
200 199.8cm3/rev[12.19in3/rev]
250 250.1cm3/rev[15.26in3/rev]
315 315.7cm3/rev[19.26in3/rev]
400 397cm3/rev[24.4in3/rev]
3-法兰
A1 2-Φ13.5菱法兰Φ106.4，止口Φ82.5×2.8
A3 4-Φ13.5菱法兰Φ106.4，止口Φ82.5×2.8
H4 4-3/8-16UNC方法兰Φ82.5，
止口Φ44.4×2.8
H5 4-M10方法兰Φ82.5，止口Φ44.4×2.8
4-输出轴
S6 Φ25.4轴，半圆键Φ25.4×6.35
R4 Φ25.4轴，花键SEA 6B
S7 Φ25轴，平键8×7×32
S8 Φ25.4轴，平键6.35×6.35×31.75
S9 Φ25.4轴，销孔Φ10.3
SA Φ25.4轴，销孔Φ8
SB Φ22.22轴，平键6.35×6.35×25.4
R5 Φ22.22轴，花键13-DP16/32
5-油口和泄油口
G7 G1/2，G1/4
U9 7/8-14 UNF O型圈，7/16-20 UNF
UA
G8 PT（Rc）1/2，PT（Rc）1/4
D1
Φ10 O型圈板式4×5/16-18UNC，
7/16-20 UNF
6-旋向
A 标准
R 反向
7-油漆
A 不涂漆
B 蓝色
C 黑色
S 银灰色
8-特殊功能
A 标准
N 大径向力
D 无泄油口
F 自由转
L 低速
V 高温
S 低温
注：用户在使用订货信息时，将马达系列、排量、安装法兰、
轴伸、进出油口等信息，选择左侧着色部位的代号按上面格